
 
 

UCHWAŁA NR 284/XXIX/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 32 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 813 498,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Przychody budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. ulegną zwiększeniu o kwotę 781 498,00 zł (w tym 
nadwyżka z lat ubiegłych ulegnie zwiększeniu o kwotę 589 598,00 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu RFIL ulegną 
zwiększeniu o kwotę 74 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Laboratoria Przyszłości ulegną zwiększeniu o kwotę 
117 900,00 zł) zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się wykaz „Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2022 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

5. Zmienia się wykaz „Planowane dotacje do udzielenia w 2022 r. z budżetu Gminy Włodowice podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Zmienia się wykaz „Planowane przychody i wydatki na 2022 rok dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL) zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Wprowadza się wykaz „Planowane dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8. Wprowadza się wykaz „Planowane dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

9. Wprowadza się wykaz „Planowane dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska oraz wydatki na oczyszczanie miast i wsi utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
oraz pozostałą działalność w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 9. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1060



§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w kwocie 
3 737 177,37 zł, który zostanie pokryty: 

a) pożyczką na pokrycie deficytu w kwocie 548 652,08 zł, 

b) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1 572 481,29 zł, 

c) przychodami jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw (RFIL) w kwocie 1 498 144,00 zł oraz (Laboratoria 
Przyszłości ) w kwocie 117 900,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1060



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

-5 343 621,00 5 343 621,00

-50 000,00 50 000,00

-1 000,00 1 000,00

-50 000,00 50 000,00

-300 000,00 300 000,00

-10 000,00 10 000,00

-4 832 752,00 4 832 752,00

-99 869,00 99 869,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 27 000,00

0,00 21 000,00

0,00 6 000,00

razem: -5 343 621,00 5 375 621,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6 000,00

bieżące 22 806 030,00 22 838 030,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 29 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 390 383,00 393 383,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 3 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 832 752,00 4 832 752,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 99 869,00 99 869,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
10 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 50 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 627 316,00 7 627 316,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
50 000,00 50 000,00

bieżące

600 Transport i łączność 0,00 2 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 2 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

1 2 3 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1060



-4 261 192,63 4 261 192,63

-4 261 192,63 4 261 192,63

razem: -4 261 192,63 4 261 192,63

0,00 0,00

-9 604 813,63 9 636 813,63

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 170 319,00 1 170 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 170 319,00 1 170 319,00

Ogółem: 30 037 541,63 30 069 541,63

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 261 192,63 4 261 192,63

majątkowe 7 231 511,63 7 231 511,63

majątkowe

600 Transport i łączność 4 261 192,63 4 261 192,63

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1060



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

742 318,00 135 710,00 135 710,00 0,00 135 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 608,00 606 608,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

832 318,00 135 710,00 135 710,00 0,00 135 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 608,00 696 608,00 0,00 0,00

606 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 608,00 606 608,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

696 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 608,00 696 608,00 0,00 0,00

7 416 384,00 484 000,00 248 500,00 0,00 248 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 932 384,00 6 932 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 598,00 511 598,00 0,00 0,00

7 927 982,00 484 000,00 248 500,00 0,00 248 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 443 982,00 7 443 982,00 0,00 0,00

980 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 698,00 980 698,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 598,00 302 598,00 0,00 0,00

1 283 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 296,00 1 283 296,00 0,00 0,00

5 488 186,00 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 239 686,00 5 239 686,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

5 533 186,00 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 686,00 5 284 686,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

4 953 850,00 4 953 850,00 4 773 700,00 4 268 155,00 505 545,00 0,00 180 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

4 980 850,00 4 953 850,00 4 773 700,00 4 268 155,00 505 545,00 0,00 180 150,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

80 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

620 360,00 220 360,00 205 360,00 91 850,00 113 510,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

670 360,00 220 360,00 205 360,00 91 850,00 113 510,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60021

Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1060



550 310,00 150 310,00 135 310,00 27 700,00 107 610,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

600 310,00 150 310,00 135 310,00 27 700,00 107 610,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

10 215 260,00 8 133 260,00 7 845 325,00 6 293 600,00 1 551 725,00 0,00 287 935,00 0,00 0,00 0,00 2 082 000,00 2 082 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 900,00 119 900,00 0,00 0,00

10 335 160,00 8 133 260,00 7 845 325,00 6 293 600,00 1 551 725,00 0,00 287 935,00 0,00 0,00 0,00 2 201 900,00 2 201 900,00 0,00 0,00

6 733 500,00 4 651 500,00 4 468 500,00 4 043 500,00 425 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 2 082 000,00 2 082 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 900,00 119 900,00 0,00 0,00

6 853 400,00 4 651 500,00 4 468 500,00 4 043 500,00 425 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 2 201 900,00 2 201 900,00 0,00 0,00

2 214 203,00 2 167 890,00 2 167 890,00 141 600,00 2 026 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 313,00 46 313,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 229 203,00 2 182 890,00 2 182 890,00 156 600,00 2 026 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 313,00 46 313,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 993 221,00 22 799 178,00 18 046 554,00 11 737 255,00 6 309 299,00 676 630,00 4 015 994,00 0,00 0,00 60 000,00 10 194 043,00 10 194 043,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 498,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 498,00 798 498,00 0,00 0,00

33 806 719,00 22 814 178,00 18 061 554,00 11 752 255,00 6 309 299,00 676 630,00 4 015 994,00 0,00 0,00 60 000,00 10 992 541,00 10 992 541,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1060



w zł

 Lp.  Plan przed zmianą  Zmiana planu  Plan po zmianie 

 I               3 391 262,37                     781 498,00                            4 172 760,37    

            2    

 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 § 902                  100 000,00                                        -                               100 000,00    

            3    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych)

 § 905               1 424 144,00                        74 000,00                            1 498 144,00    

            4    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Labolatoria przyszłości)

 § 905                                     -                     117 900,00                               117 900,00    

            5     Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957               1 318 466,29                     589 598,00                            1 908 064,29    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:                  435 583,00                                        -                               435 583,00    

            1    

 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 § 962                  100 000,00                                        -                               100 000,00    

            2     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                  335 583,00                                        -                               335 583,00    

              2 955 679,37                     781 498,00                            3 737 177,37    

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 SALDO (I. - II.) 

                 548 652,08    

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr     284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2022 r.

                                    -                               548 652,08                1    
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952

 Treść 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1060



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.

Jednostka 

realizująca 

zadanie/zakup

Źródła finansowania  Planowane wydatki  w 2022

1 2 3 4 5 6

Środki własne                                      813 090,00    

RAZEM                                      813 090,00    

Środki własne                                        21 777,00    

RAZEM                                        21 777,00    

Środki własne                                        22 506,00    

RAZEM                                        22 506,00    

Środki własne                                        32 237,00    

RAZEM                                        32 237,00    

Środki własne                                        42 868,00    

RAZEM                                        42 868,00    

Środki własne                                        48 220,00    

RAZEM                                        48 220,00    

Środki własne                                      113 000,00    

RFIL                                      395 608,00    

RAZEM                                      508 608,00    

Środki własne                                        36 020,00    

RAZEM                                        36 020,00    

Środki własne                                        21 313,00    

RAZEM                                        21 313,00    

Środki własne                                        48 219,00    

RAZEM                                        48 219,00    

Środki własne                                        12 013,00    

RAZEM                                        12 013,00    

Środki własne                                      450 000,00    

RAZEM                                      450 000,00    

Środki własne                                        12 000,00    

RAZEM                                        12 000,00    

Środki własne                                        33 705,00    

RAZEM                                        33 705,00    

Środki własne                                        32 000,00    

RAZEM                                        32 000,00    

Środki własne                                        16 000,00    

RAZEM                                        16 000,00    

RFIL                                      700 000,00    

środki własne                                      150 000,00    

RAZEM                                      850 000,00    

Środki własne                                        22 000,00    

RAZEM                                        22 000,00    

Środki własne                                        15 000,00    

RAZEM                                        15 000,00    

Środki własne                                      150 000,00    

RAZEM                                      150 000,00    

Środki własne                                          7 464,00    

RFIL                                      402 536,00    

RAZEM                                      410 000,00    

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022r.

                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2022 r. 

2
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat 

Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Skalny Widok w Hucisku)
600/60014 UG

3
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat 

Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Skarżyckiej w Morsku)
600/60014 UG

1

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S Włodowice-Morsko

600/60014 UG

8
Przebudowa ogrodzenia, dojść i dojazdów do budynku mienia komunalnego 

przy ul. Wiejskiej w Rzędkowicach
700/70005 UG

7
Budowa sieci wodociągowej wraz z  odcinkami  przyłączy w sołectwie Hucisko - 

etap II
010/01043 UG

4
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat 

Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Jurajskiej w Rzędkowicach)
600/60014 UG

5
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat 

Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Żareckiej we Włodowicach)
600/60014 UG

11 Budowa ogrodzenia  placu zabaw w Kopaninach 700/70005 UG

12

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Ochotnicza Straż Pożarna w Górze 

Włodowskiej (zakup samochodu)

754/75412 UG

9 Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Morskiej w Parkoszowicach 900/90015 UG

10 Utwardzenie pobocza drogi przy ul. Szkolnej w Rudnikach  kostką brukową 600/60016 UG

15
Przebudowa drogi ul. Ogrodowej, ul. Polnej i ul. Kościelnej  w Górze 

Włodowskiej -prace projektowe
600/60016 UG

16
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Koziegłowskiej o numerze geodezyjnym 

690 we Włodowicach - prace projektowe
600/60016 UG

13 Dostawa i montaż wiaty przystankowej w Skałce przy ul. Jesionowej 600/60020 UG

14 Budowa siłowni plenerowej w Zdowie na działce geodezyjnej nr 90 926/92601 UG

6
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat 

Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Zawierckiej we Włodowicach)
600/60014 UG

19
Docieplenie ścian zewnętrznych Sali gimnastycznej przy  Szkole Podstawowej 

we Włodowicach - wykonanie prac projektowych
801/80101 UG

18
Wykonanie prac geodezyjnych dla nieruchomości zajętych drogą Jesionową w 

Skałce 
600/60016 UG

17
Budowa punktu przesiadkowego w miejscowości Rudniki przy ulicy Kościuszki 

i Ogrodowej 
600/60021 UG

Budowa nowej nawierzchni jezdni ul. Ogrodowa ul. Klonowa ul. Dębowa ul. 

Brzozowa (część) w miejscowości Rudniki 
600/60016 UG

20

Budowa sieci wodociągowej wraz z  przepięciem przyłączy w miejscowości 

Góra Włodowska w ulicy Myszkowskiej oraz drogi bez nazwy ( działka o 

numerze geodezyjnym 2840) - prace projektowe

010/01043 UG

21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1060



Środki własne                                        70 000,00    

RAZEM                                        70 000,00    

Środki własne                                        40 000,00    

RAZEM                                        40 000,00    

Środki własne                                        25 000,00    

RAZEM                                        25 000,00    

Środki własne                                      302 000,00    

Polski Ład                                   1 700 000,00    

RAZEM                                   2 002 000,00    

Środki własne                                      224 274,37    

Polski Ład                                   4 261 192,63    

RAZEM                                   4 485 467,00    

Środki własne                                        25 000,00    

RAZEM                                        25 000,00    

Środki własne                                        20 000,00    

RAZEM                                        20 000,00    

Środki własne                                        18 000,00    

RAZEM                                        18 000,00    

Środki własne                                        28 000,00    

RAZEM                                        28 000,00    

Środki własne                                        58 000,00    

RAZEM                                        58 000,00    

Środki własne                                        30 000,00    

RAZEM                                        30 000,00    

Środki własne                                        30 000,00    

RAZEM                                        30 000,00    

Środki własne                                        15 000,00    

RAZEM                                        15 000,00    

Środki własne                                        15 000,00    

RAZEM                                        15 000,00    

Środki własne                                          7 000,00    

RAZEM                                          7 000,00    

Środki własne                                        82 598,00    

RAZEM                                        82 598,00    

Środki własne                                      220 000,00    

RAZEM                                      220 000,00    

Środki własne                                        27 000,00    

RAZEM                                        27 000,00    

COVID                                        30 000,00    

RAZEM                                        30 000,00    

COVID                                        87 900,00    

RAZEM                                        87 900,00    

41
Zakup wyposażenia dla SP Włodowice w ramach programu Labolatoria 

Przyszłości
801/80101 SP Włodowice

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej nr 1730 Zawiercie-Pomrożyce-

Parkoszowice-Włodowice - projekt

600/60014 UG

39 Zakup choinki na Rynek we Włodowicach 750/75075 UG

40
Zakup wyposażenia dla SP Rudniki w ramach programu Labolatoria 

Przyszłości
801/80101 SP Rudniki

36 Przebudowa instalacji CWU w Szkole Podstawowej w Rudnikach 801/80101 UG

33

32

31

34
Budowa instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Rudnikach - prace 

projektowe
801/80101 UG

35
Budowa instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej we Włodowicach - 

prace projektowe
801/80101 UG

37

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat 

Zawierciański -(Przebudowa drogi powiatowej nr 1707 S ul. Górniczej w 

miejscowości Rudniki polegająca na wykonaniu utwardzonego pobocza)

600/60014 UG

38

28

27

30
Koncepcja budowa drogi ul. Skowronkowej  we Włodowicach - prace 

projektowe 
600/60016

29
Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciami przyłączy ul. Skowronkowej 

we Włodowicach - prace projektowe
010/01043

Przebudowa części drogi ul. Źródlanej w Zdowie - program funkcjonalno 

użytkowy
600/60016 UG

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej w Rudnikach - prace 

projektowe
801/80101 UG

Przebudowa drogi łączącej Rudniki ze Skałką - prace projektowe 600/60016 UG

Docieplenie ścian zewnętrznych oraz stropów wraz z przebudową dachu 

budynku wielofunkcyjnego świetlica wiejska w Zdowie   - prace projektowe
921/92109 UG

Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciami przyłączy ul. Miodowa we 

Włodowicach - prace projektowe 
010/01043 UG

UG

UG

25
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Szkole Podstawowej we 

Włodowicach
801/80101 UG

26
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w Gminie 

Włodowice tj.: w miejscowości Włodowice, Morsko, Rudniki-Skałka
600/60016 UG

24
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zdów ul. Topolowa ul. Rzeczna ul. 

Źródlana  
900/90015 UG

22
Budowa drogi od ul. Świerkowej w Skałce do drogi powiatowej Włodowice-

Mrzygłód-prace projektowe
600/60016 UG

23
Budowa drogi w miejscowości  Kopaniny o nr geodezyjnym 1630/1, 1927,1629 

- prace projektowe
600/60016 UG

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1060



Środki własne                                        14 000,00    

RAZEM                                        14 000,00    

Środki własne                                        50 000,00    

RAZEM                                        50 000,00    

Środki własne                                        15 000,00    

RAZEM                                        15 000,00    

Środki własne                                   3 415 304,37    

RFIL COVID                                   1 616 044,00    

Polski Ład                                   5 961 192,63    
-               

RAZEM                                 10 992 541,00    

42

Przebudowa drogi w miejscowości Morsko o numerze geodezyjnym 21/3 do 

drogi powiatowej do ul. Leśnej i drogi ul. Jurajskiej - program funcjonalno 

użytkowy

600/60016 UG

42 Budowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Hucisko 600/60017 UG

UG42
Adaptacja lokalu przy ul. Młyńskiej 3/3 w Rudnikach jako mieszkania 

chronionego - prace projektowe 
852/85220

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1060



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                       -                  1 518 796    

60004 Lokalny transport zbiorowy                        -                       235 500    
Dotacja celowa dla miasta Zawiercie na zadanie realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego - transport 

zbiorowy na terenie gminy Włodowice (Rudniki, Morsko, Włodowice, Parkoszowice)
235 500

60014 Drogi publiczne powiatowe                        -                   1 283 296    

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  Powiat Zawierciański 
1 283 296              

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         413 130                                 -    
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           207 530                                    -    

Dotacja podmiotowa dla  Gminnego Ośrodka Kultury we Włodowicach 207 530

92116 Biblioteki           205 600                                    -    
Dotacja podmiotowa dla  Gminnej Biblioteki Publicznej we Włodowicach 205 600

        413 130                 1 518 796    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                       -                    450 000    
75412 Ochotnicze straże pożarne                        -                       450 000    

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Ochotnicza Straż Pożarna w Górze Włodowskiej (zakup samochodu)
450 000

926 Kultura fizyczna i sport                       -                       28 000    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                        -                         28 000    

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - upowszechnianie sportu 28 000

                      -                    478 000    

        413 130                 1 996 796    

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022 r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2022 r. z budżetu Gminy Włodowice podmiotom                                                                                                                              

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
Kwota dotacji 

I. Jednostki sektora finansów publicznych

RAZEM I:

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 2 409 926

RAZEM II:

OGÓŁEM I + II:
dotacje na inwestycje: 1 733 296

dotacje na zadania bieżące: 676 630

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1060



§

2

905

905

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

010 Rolnictwi i łowiectwo 395 608,00 395 608,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi      395 608,00       395 608,00 0,00

600 Transport i łaczność   1 102 536,00    1 102 536,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne      402 536,00       402 536,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych      700 000,00       700 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie      117 900,00       117 900,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe      117 900,00       117 900,00 0,00

  1 616 044,00    1 616 044,00 0,00

Załącznik nr 6 Rady Gminy Włodowice  nr    284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022 r.

Planowane przychody i wydatki na 2022 rok dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL)

PRZYCHODY

Plan

3

z tego:

Nazwa

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych)

                                                                           1 498 144,00 

Rozdział 

WYDATKI

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Labolatoria 

Przyszłości)

                                                                              117 900,00 

RAZEM PRZYCHODY                                                                            1 616 044,00 

Wydatki ogółem: 1 616 044,00 

402 536,00

700 000,00

395 608,00

1 102 536,00

117 900,00

117 900,00

395 608,00

Dział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1060



1 2 3 4 5 6 6 6

900 90002 0490                               1 787 540,00                          141 600,00 900 90002 4010/4040/4110/4120/4710

900 90002 0640                                       3 000,00                      1 642 840,00 900 90002 4300

900 90002 0910                                          600,00                              6 700,00 900 90002
4210/4430/4440/4600/  

4610/4700

                              1 791 140,00                      1 791 140,00 OGÓŁEM:

 Rozdział   § 

Planowane dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi  w 2022 r.

Załacznik nr  7 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022 r.

 Dział  Rozdział  §  Dochody  ogółem  Wydatki ogółem  Dział  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1060



1 2 3 4 5 6 6 6

756 75618 0480                                    56 000,00                          110 600,00 851 85154
4010/4040/4110/4120/    

4170/4710

756 75619 0270                                    10 000,00                              9 300,00 851 85154
4210/4220/4280/4300/4410/4

440/4610/4700

                             1 000,00 851 85153 4210/4300

                                   66 000,00                          120 900,00 OGÓŁEM:

Załacznik nr  8 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022 r.

Planowane dochody z opłaty z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.

 Dział  Rozdział  §  Dochody  ogółem  Wydatki ogółem  Dział   Rozdział   § 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1060



1 2 3 4 5 6 6 6

900 90019 0690                                       3 500,00                            15 250,00 900 90003 4210/4270/4300/4430

                           14 500,00 900 90004 4210/4260/4270/4300

                             5 000,00 900 90095 4210/4300

                                      3 500,00                            34 750,00 OGÓŁEM:

Załacznik nr  9 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    284/XXIX/2022 z dnia 11.02.2022 r.

Planowane dochody  związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na oczyszczanie miast i wsi utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach oraz pozostałą działalność w 2022 r.

 Dział  Rozdział  §  Dochody  ogółem  Wydatki ogółem  Dział   Rozdział   § 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1060


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2022-02-18T09:34:39+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




